
令和 2年 4月 23日 

保護者 各位 

学校法人 日章学園 

日章学園中学校   

校長  甲斐 勝弘 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる学校行事の中止について（ご案内） 

 

 

時下 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

また、平素より本校教育に多大なご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、本校でも臨時休校の措置を取っている

ところですが、学校再開後もひきつづき感染拡大防止のために、下記の行事につきまして中止の

措置を取りたいと思います。 

 保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

   １．令和 2年度 家庭訪問   

       予定していた日        5月 7日（木）～14日（木） 

       ＊5月 7日（木）は学校再開予定日になっておりますのでご注意ください。 

    

   ２．令和 2年度 参観日・後援会総会 

       予定していた日        5月 16日（土） 

       ＊当日開催予定の修学旅行説明会（2年）・NGH進学説明会（3年）につきまし 

ては、日を改めて実施する方向で検討します。 

  

    

 

なお、今後も学校行事等で実施が変更・中止になる場合は、再度お知らせいたします。 


